ONE20
Odpínače v krytu pro rezidenční a komerční instalace
Jištění a ovládání
Díky vysoké technické spolehlivosti a modernímu vzhledu
představují odpínače v krytu ONE20 optimální řešení pro
obytné, komerční a jednoduché průmyslové instalace.
Odpínače ONE20 je možno použít jako hlavní vypínače,
případně odpínače pro místní fyzické odpojení různých apli-

Technické údaje
Velikost krytu [mm]Počet
pólů  Výška Šířka Hloubka Typ Objednací kód
Barva krytu: bílá. Barva ovládací páčky: bílá.
2 92 65 84 ONE20M2W 1SCA138456R1001
3 92 65 84 ONE20M3W 1SCA138457R1001
4 92 65 84 ONE20M4W 1SCA138459R1001
Barva krytu: šedá. Barva ovládací páčky: šedá.
2 92 65 84 ONE20M2G 1SCA135532R1001
3 92 65 84 ONE20M3G 1SCA135535R1001
4 92 65 84 ONE20M4G 1SCA135538R1001
Barva krytu: žlutá. Barva ovládací páčky: červená.
2 92 65 84 ONE20M2Y 1SCA135533R1001
3 92 65 84 ONE20M3Y 1SCA135536R1001
4 92 65 84 ONE20M4Y 1SCA135540R1001
Údaje podle ČSN EN 60947-3 ONE20M2_ ONE20M3_ ONE20M4_
Jmenovité impulsní výdržné napětí Uimp kV 6 6 6
Pracovní teplota -30 °C...+60 °C -30 °C...+60 °C -30 °C...+60 °C
Jmenovité pracovní napětí Ue V 240 415 415
Jmenovité izolační napětí Ui Stupeň znečištění 3 V 690 690 690
Jmenovitý tepelný proud a jmenovitý pracovní
proud AC20/DC20
Teplota
okolí 40°C
A 20 20 20
Jmenovitý pracovní proud, AC-21A a AC-22A 240V A 20 20 20
do 415V A 20 20
Jmenovitý pracovní proud, AC-23A 230V
do 400V
A/kW
A/kW
9.8/2.6 9.8/2.6
15.2/7.5
9.8/2.6
15.2/7.5
Jmenovitý pracovní proud a výkon, AC-3A 230V
do 400V
A/kW
A/kW
8.4/2.2 8.4/2.2
11.3/5.5
8.4/2.2